
US Airways’ in 1549 no ‘ lu uçuşu ile New York şehrinden Kuzey Carolina‘ nın Charlotte kentine gidecek yolcular ve mürettebat, 15
Ocak 2009 günü sıradan bir uçuş olacağını umuyorlardı. Ancak, kalkıştan yaklaşık 2 dakika sonra, uçak bir kuş sürüsüne çarptı ve 
her iki motorunda da güç kaybetti. Uçak alçak irtifadaydı (yaklaşık 3000 feet, 1000 metre), gücünü kaybetmişti, ve büyük bir meskun 
alanda bulunuyordu. Sadece yolcular ve mürettebat için değil yerde bulunan onbinlerce insan için de tehlike vardı. Mürettebat 
(Kaptan Chesley B. Sullenberger, 2. pilot Jeffrey B. Skiles, kabin ekibi Sheila Dail, Doreen Welsh ve Donna Dent) için bunca yıldır 
eğitimlerde öğrendiklerini ve deneyimlerini ortaya koyma hem de bunu hızlı bir şekilde yapma zamanıydı. Pilotlar, motorları
yeniden çalıştıramayacaklarına ve herhangibir hava alanına süzülebilecek yeterli irtifaya sahip olmadıklarına karar verdiler. Tek 
seçenekleri Hudson Nehri’ ne iniş yapmaktı. Pilotlar uçağı uçurup gerekli hazırlıkları yaparken, kabin ekibi de yolcuları su inişi için 
hazırladı. İniş takımlarını kapalı konumda tuttular ve batma hızını yavaşlatmak için uçağın altındaki tüm valfleri ve kapakçıkları
kapattılar. Pilotlar, Manhattan kentinin batısındaki Hudson Nehri’ ne başarılı bir şekilde indiler. 150 yolcu ve  5 mürettebatın tamamı
uçağı emniyetli bir şekilde tahliye ettiler ve çevredeki ticari ve kurtarma botları tarafından kurtarıldılar. Uçağın kuş sürüsüne 
çarpmasıyla nehre iniş yapması arasındaki süre sadece 6 dakikaydı! Tüm mürettebat, daha sonra, bu “eşsiz ve cesur havacılık 
başarısı” için Hava Pilotları ve Hava Kontrolörleri Birliği tarafından Ustalık Madalyası ile ödüllendirildiler. 

Eğitim ve önsezi sizi acil durumlara hazırlar!
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Hazırlıklı olun!
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Ne Yapabilirsiniz?

Beacon, çoğunlukla: Afrikaanca, Arapça, Çince, Danimarkaca, Flemenkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca, Gucaratice, İbranice, Hintçe, Macarca, Endonezyaca, İtalyanca, 
Japonca, Korece, Malayca, Marathice, Farsça, Lehce, Portegizce, Rusça, İspanyolca, İsveçce, Tamilce, Thaice, Türkçe ve Vietnamca dillerinde bulunabilir.

Bir imalat süreci, modern bir uçak gibi, karmaşık bir makinadır. Çoğu zaman gayet güzel çalışır, fakat, ne zaman bir 
şeyin ters gideceğini ve bir acil duruma müdahale etmek zorunda kalacağınızı asla bilemezsiniz. Fabrikanızı anlayarak, 
nasıl çalıştığını, müdahalelerinize nasıl cevap vereceğini ve acil bir durumda ne yapmak gerektiğini bilerek her zaman 
hazırlıklı olmalısınız. Ayrıca, fabrikanızdaki tehlikeleri anlayarak, ters gidebilecek şeylere önceden tedbir almayı ve nasıl 
müdahale edilebileceğini bilebilirsiniz. 
• Eğitimi ciddiye alın. Örneğin, her havayolu uçuşu bir emniyet uyarı anonsuyla başlar – buna dikkat eder misiniz? Acil 
durumlar nadiren olur, ancak sizin de başınıza gelebilir. Nasıl mukabele edeceğinizi bilmeniz gerekir. Ne yapacağınıza 
karar verecek fazla vaktiniz olmayabilir, doğru şekilde hareket edebilmek için hazırlık ve eğitim kritik önem arzeder.
• Bir işe başlamadan önce, neyin ters gidebileceğini, potansiyel sonuçların neler olabileceğini, kullandığın ekipmanın 
nasıl karşılık vereceğini, senin ne yapacağını biraz düşün. Bu soruların cevaplarını bilmiyorsan amirinden yardım iste; 
acil bir duruma nasıl karşılık vereceğini anlama noktasında kendini rahat hissetmedikçe işe başlama.  
• Daha iyi hazırlanabilmek için acil durum ve “masa başı” tatbikatlarına katıl. 
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